
 

  

  

   

   

    

   

  

 

 Bruto plača:   

 Bruto plača2:   

 Minulo delo:   

 Osebna ocena:   

1.420,000  
0,000  
16,000  
6,340  

OBRAČUN PLAČE   2014-09  

Interna št.   x  
xxxxxxxxxxxxxx  EMŠO   

Davčna št.   xxxxxxxx 
Osebni račun   xxxxx-xxxxxxxxxx    
Individ. olaj.   0,00  

Splošna olaj.   275,22  

Št. obračuna   14-P00-000010  

Stroškovno mesto   xxx  

Datum obračuna   30.9.2014 

Datum izplačila   xx.xx.xxx 

Bruto znesek   Ure    

Prispevki iz plače   Znesek   Stopnja   

Plačila   Odbitki   Znesek  

Skupaj   

Znesek  Dodatki   

Skupaj   

Skupaj   176,00   1.737,23   26,25  

147,22  

383,94   

Skupaj   

Bruto   

Prispevki   

1.737,23  

Neto EUR   

Dodatki   
Za izplačilo   383,94  

1.135,76  
147,22  

1.256,73  

Odbitki   26,25  

Dohodnina   217,53  
22,10 %  

22,10   

REDNO DELO  
STIMULACIJA  
MINULO DELO  

176,00  1.420,00  
90,03  

227,20  

ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE  
POKOJNINSKO ZAVAROVANJE  
ZAPOSLOVANJE  
STARŠEVSKO VARSTVO  

DOHODNINA (1.078,06)  

110,49  
269,27  

2,44  
1,74  

217,53  

PRVA OSEBNA ZAVAROVALNICA, d.d)  26,25  

PREHRANA  
PREVOZ NA DELO  

110,22  
37,00  

6,36  
15,50  
0,14  
0,10  

20,18  

Bonitete   Bruto znesek   

Skupaj   0,00   

ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE  
POKOJNINSKO ZAVAROVANJE  
ZAPOSLOVANJE  
STARŠEVSKO VARSTVO  
POŠKODBE PRI DELU  

6,56  
8,85  
0,06  
0,10  
0,53  

113,96  
153,75  

1,04  
1,74  
9,21  

279,70  16,10   Skupaj   

Prispevki na plače   

Skupaj z dohodnino   601,47   42,28   

EUR   

Znesek  Stopnja   

PDPZ   Bruto znesek   

PDPZ  101,52  

Skupaj    101,52   

Dodatna olaj.   0,00  

BRUTO PLAČA 

SREDSTVA ZA DODATNO 
VARČEVANJE, KI JIH 
VPLAČUJE 
DELODAJALEC, NAJDETE 
POD POSTAVKO »PDPZ«   


